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Hakemus: Tampereen kaupungin vastaanotto 30.10.2025

Tampereen yliopisto järjestää Radical Care for the City -teemaviikon 27.-
31.10.2025 Tampereella. Viikon aikana on kaksi kansainvälistä kongressia,
ATUT-symposium (27.-28.10.) ja Re-City-konferenssi (30.-31.10.).

Torstain 30.10.2025 iltaohjelmaksi kello 17.30 alkaen toivotaan Tampereen
kaupungin vastaanottoa Vapriikissa. Vastaanotto olisi ensisijaisesti Re-City-
konferenssin osallistujille, ja myös ATUT-symposiumin osallistujat saavat
kutsun tilaisuuteen. Yhteensä tilaisuuteen odotetaan n. 130 henkilöä.

Re-City-konferenssiin odotetaan osallistuvan n. 120 henkilöä. Kongressin
järjestäjiä ovat Tampereen yliopiston TURNS-tutkimusalusta (Tampere
Urban Research Network for Sustainability), Demokratiatutkimusverkosto ja
JUSTSPACES-tutkimusverkosto. ATUT-symposiumiin odotetaan
osallistuvan n. 100 henkilöä, ja sen järjestäjiä ovat Tampereen yliopiston
arkkitehtuurin yksikkö ja ASUTUT-tutkimusryhmä yhteistyössä TURNS-
tutkimusalustan kanssa.

Kolmatta kertaa järjestettävän Re-City-konferenssin teema vuonna 2025 on
kaupunkidemokratia ja radikaali hoiva. ATUT on vuosittainen
arkkitehtuuritutkimuksen symposium, jonka järjestelyistä vastaa vuonna
2025 Tampereen yliopisto. ATUTin teemana on radikaali hoiva ja resilienssi
rakennetussa ympäristössä. Yhteisenä teemana kongresseissa ja Radical
Care for the City -viikolla on, miten voimme pitää parempaa huolta
kaupungeistamme, toisistamme, ympäristöstämme ja planeetastamme.

Lisätietoja Radical Care for the City -viikosta löytyy verkkosivulta
https://events.tuni.fi/radicalcare2025/, josta löytyvät molempien kongressien
alasivut. Kongressien käytännön järjestelyitä hoitaa Tampereen yliopiston
Kongressitoimisto, congress@tuni.fi (Johanna Laine tai Kristiina Tuokko).

Toivon Tampereen kaupungilta myönteistä vastausta hakemukseemme.

Ystävällisin terveisin,

Riina Lundman
Projektipäällikkö, kongressista vastaava
riina.lundman@tuni.fi


